营口理工学院文件

营理院发〔2018〕255号
[image: image1.png]

关于成立营口理工学院财经工作小组的决定

各系、部，各部门：

为全面做好学院财经工作，加强财经工作管理、决策的科学性，进一步完善学院内控制度建设，确保财经工作民主、公开、透明，经研究决定，成立营口理工学院财经工作小组，其工作职责、成员组成及工作程序如下。

一、工作职责

1.根据国家有关政策法规，结合学院实际情况，研究财务管理体制和运行机制，审核各项财经管理制度，提出财经管理工作合理化建议。

 2.审核学院年度财务预算和预算调整方案，审核年度预算执行情况及年终财务决算。

3.研究各项经济活动中存在的问题，提出整改措施及建议，促进学院教学、科研事业有序发展。

4.其它需要研究的学院重大财经事项。

二、成员组成

组　长：原宇

副组长：张卉

成  员：张宗仕、张楠、高文春、刘学、张庆伟、朱秀慧、孟宪阳、林茂仁。

财经工作小组办公室设在财务处，负责小组日常事务。
三、主要工作程序

小组会议由组长召集并主持。有紧急事务需要召开会议且组长不能参会时，组长可委托副组长召集并主持会议。确需上会研究的议题由申请部门提交，财务处进行整理、汇总，报组长审定后递交小组会议研究审议；财务处根据会议研究意见，整理形成会议纪要，会议纪要由组长签发；财务处将工作小组审议结果提交院长办公会、党委会研究决定。

营口理工学院

2018年12月24日
　营口理工学院办公室　                      2018年12月24日印发

— 2 —
— 1 —